様式第 7号(第 12条関係)

墓地承継使用申請書

年  月  日

  酒田市長  あて

               承継者 本籍

                   住所

                   氏名

                   （電話番号           ）

 次のとおり墓地を承継使用したいので、関係書類を添えて申請します。

従 前 の 使 用 者

本 籍

住 所

氏 名

承 継 す る 墓 地

名 称  「やすらぎ霊園」または「川南やすらぎ霊園」

種 類  規格 または 規制（不明の場合は空白で結構です）

番 号 （例）あ～き － ●●●またはＡ～Ｈ－●●●

従前の使用者が使用許可

を受けた年月日
●●年 ●月 ●日 許可番号 第 ●●● 号

承 継 の 理 由

（例）従前の使用者の死亡のため

（例）長男に管理を引き継ぐため

従前の使用者との続柄
（例）妻、長男

※ 添付書類 １ 従前の使用者の墓地使用許可証

       ２ 従前の使用者との関係を証明する書類

       ３ 承継者の本籍及び住所を証明する書類

これから

墓地を引き継ぐ方

を記入します。

これまでの墓地

使用者を記入します

書類を添付して下さい。